

Договір № 375-23
купівлі-продажу (продукції)

08 червня 2023 р.

м. Бердичів

Комунальне некомерційне підприємство «**Бердичівська міська лікарня**» Бердичівської міської ради (КНП «БМЛ» Бердичівської міської ради), в особі директора **Сови Анатолія Миколайовича**, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, надалі - «**Покупець**» та **ФОП Маньківський В.Л.** в особі **Маньківського В'ячеслава Людвиговича**, який діє на підставі Виписки з ЄДР, далі «**Продавець**» уклали цей договір про наступне:

I. Предмет договору

- 1.1. Продавець зобов'язується передати належний йому товар у власність Покупцеві, а Покупець зобов'язується прийняти товар та сплатити за ним на умовах Договору.
- 1.2. Предмет закупівлі та/або його окремі частини визначаються з урахуванням, ДК 021:2015 в специфікації (Додаток 1), яка є невід'ємною частиною цього Договору.
- 1.3. Обсяг закупівлі товару може зменшуватися в залежності від реального фінансування видатків Покупця, передбачених в кошторисі.
- 1.4. Доставка товару здійснюється силами Покупця та частинами відповідно до заявок Покупця до зазначеного ним місця, в строк та час зазначений в заявці.
- 1.5. Якість предмету закупівлі повинна відповідати нормативним документам, зазначеним у статті 15 Господарського кодексу України в залежності від предмету закупівлі.

II. Ціна на товар та сума Договору

- 2.1. Ціна на товар встановлюється в національній валюті України.
- 2.2. Загальна сума Договору на момент його підписання складає **25104,57 грн. (Двадцять п'ять тисяч сто чотири грн. 57 коп.) без ПДВ** і може бути зменшена або збільшена у разі змінення розміру бюджетного призначення.
- 2.3. Остаточна сума цього Договору визначається за підсумком накладних, оплачених Покупцем протягом терміну дії цього Договору.

III. Тара і упаковка

- 3.1. Товари відпускаються Продавцем Покупцю в тарі чи упаковці згідно з нормами Державних стандартів, технічних умов, яка забезпечує збереження продукції під час її транспортування та зберігання.

IV. Порядок розрахунків

- 4.1. Розрахунки за поставлений товар здійснюються на підставі отриманого товару протягом 10 календарних днів з дня підписання видаткових накладних.

V. Відповідальність сторін

- 5.1. Кожна партія товару, що поставляється повинна супроводжуватися документами, що підтверджують його якість та безпеку.
- 5.2. Продавець несе відповідальність за якість поставленого (проданого) товару. Якщо при отриманні товарів за якістю Покупець виявив товари, що не відповідають вимогам якості та безпеки, то він має право отримати від Продавця взамін таку ж кількість якісних товарів.
- 5.3. У разі затримки товару або поставки не в повному обсязі заявленому Покупцем, Продавець сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми непоставленого товару за кожен день затримки.

VI. Вирішення спорів

- 6.1. Всі розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього Договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди – в порядку, передбаченому Господарським процесуальним кодексом України.

VII. Заключні положення

- 7.1. Договір купівлі-продажу набирає чинності з дня підписання та діє до 31 грудня 2023 року. За згодою сторін дія Договору може бути пролонгована.
- 7.2. Зміни та доповнення до Договору вносяться шляхом підписання додаткових угод, які є невід'ємною частиною даного Договору і мають юридичну силу.
- 7.3. Договір складено в 2-х примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної сторони Договору.

VIII. Юридичні адреси та реквізити сторін

Продавець:

ФОП Маньківський В.Л.

13300, м.Бердичів, вул.Романівська,9

Код 2990302632

р/р UA313116470000026000500349068

в АТ "Ощадбанк" МФО311647

Покупець:

КНП «БМЛ» Бердичівської міської ради

13300, м. Бердичів, вул. Здоров'я, буд. 1,

Код 01992015,

р/р UA453052990000026003016402380

в АТ КБ Приватбанк, МФО 305299

тел. (04143) 4-30-71

Витяг ПДВ № 190644500011 від 13.03.2019

ПІН 019920106039

р/р UA453052990000026005026400273

ФОП



Маньківський В.Л.

Директор



Сова А.М.

Специфікація

до договору № 375-23 від 08 червня 2023 р.

№ п/п	Код за ДК 021:2015	Назва за ДК 021:2015	Найменування товару	Од. вимір.	Кіл-ть	Ціна за один, грн.	Сума, грн.
1.	31220000-4	Елементи електричних схем	Вимикач негерметичний	шт.	1	82,46	82,46
			Відгалужувальні затискачі	шт.	4	153,68	614,72
			Екран захисний	шт.	1	268,45	268,45
			Запобіжник плавкий ППНІ-1 100А	шт.	3	195,18	585,54
			Рубильник-розмикач 250А	шт.	1	3142,20	3142,20
			Розетка штепсельна зовн.	шт.	1	98,25	98,25
			Вимикач авт. ВА-72, 40А, 3Р, 380В	шт.	2	1733,12	3466,24
			Вимикач 1-й 10А	шт.	1	118,87	118,87
							8376,73
2.	44530000-4	Кріпильні деталі	Дюбель з хомутом під цвях	шт.	50	48,74	2437,00
			Шина алюмінієва 5*50	кг.	2,5	83,70	209,25
			DIN--рейка	м.	0,5	84,64	42,32
			Стяжки кабельні 4*250 100шт	уп.	1	97,00	97,00
			Гофротруба Д-50	м.	30	44,46	1333,80
			Трубка термоусажувальна ТСК 12,7/4,2	шт.	2	77,13	154,26
			Трубка термоусажувальна ТСК 15/5	шт.	2	92,47	184,94
			Трубка термоусажувальна ТСК 25/8,5	шт.	1	162,60	162,60
							4621,17
3.	44610000-9	Цистерни, резервуари, контейнери та посудини високого тиску	Балон пропан-бутан 277гр	шт.	2	87,50	175,00
4.	44320000-9	Кабелі та супутня продукція	Кабель до 660Вт 4,5мм2	м.	35	166,15	5815,25
			Провід до 380Вт 16мм2 ПВ3	м.	29	95,92	2781,68
			Провід перерізом 3 1,5мм2	м.	5	32,20	161,00
			Наконечники кабельні А-50	шт.	12	18,30	219,60
			Наконечники кабельні DT-25	шт.	32	66,65	2132,80
			Ізолятор ІО-1	шт.	6	44,04	264,24
							11374,57
5.	31520000-7	Світильники та освітлювальна арматура	Світильник Селена -32	шт.	1	215,00	215,00

18140000-2	Акcesуари до робочого одягу	Рукавичка термоусажувальна	шт.	2	171,05	342,10
Всього без ПДВ:						25104,57

Продавець:

ФОП Маньківський В.Л.

13300, м.Бердичів, вул.Романівська,9

Код 2990302632

р/р UA313116470000026000500349068

в АТ "Ощадбанк" МФО311647

Покупець:

КНП «БМЛ» Бердичівської міської

ради

13300, м. Бердичів, вул. Здоров'я , буд. 1,
Код 01992015,

р/р UA453052990000026003016402380

в АТ КБ Приватбанк , МФО 305299

тел. (04143) 4-30-71

Витяг ПДВ №1906244500011 від

13.03.2019

ІПН 019920106039

р/р UA843052990000026005026400273

ФОП



Маньківський В.Л.

Директор



Сова А.М.